[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ 2022                                                                                  № ___

	Об утверждении описания прилегающей территории земельного участка с кадастровым номером 24:56:0202001:24

В соответствии с пунктом 37 статьи 1, статьей 55.25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 23.05.2019 №7-2784 «О порядке определения границ прилегающих территорий в Красноярском крае», решениями Сосновоборского городского Совета депутатов от 22.08.2018 №32/131-р «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования город Сосновоборск», от 07.09.2020 №57/226-р «О внесении изменений в решение Сосновоборского городского Совета депутатов от 22.08.2018 №32/131-р «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования город Сосновоборск»», руководствуясь статьями 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить описание прилегающей территории, общей площадью 2161 ± 16 кв.м., местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир подстанция "Автоград". Почтовый адрес ориентира: Красноярский край, г. Сосновоборск, ул. 9 пятилетки, 1г. (прилагается).

Объект, по отношению к которому устанавливается прилегающая территория: земельный участок с кадастровым номером 24:56:0202001:24. Правообладатель (правообладатели): Муниципальное образование - город Сосновоборск, собственность № 24-24-30/007/2011-222 от 14.03.2011г. Лицо, в пользу которого установлено ограничение прав и обременение объекта недвижимости: Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальный сервис» г. Сосновоборска, ИНН: 2458008862, ОГРН: 1022400559499. Аренда (в том числе, субаренда), №24-24-30/002/2005-953 от 21.09.2005г., с 21.09.2005 по 25.02.2050г.
2. Опубликовать постановление в городской газете «Рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города Сосновоборска.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения (Д.В. Иванов).
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
Глава города Сосновоборска                                                        А.С. Кудрявцев